
 
 

 

Број: 28415-2/17         

Датум: 26.12.2017. 

 

  

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење за јавну набавку добра – Канцеларијски материјал, ЈН 63/17 МВ. 

Од стране потенцијалног понуђача дана 25.12.2017. године у писаном облику достављен је захтев 

за додатним информацијама и појашњењем. 

У складу са чланом 63. став 2. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/2012, 14/2015 

и 68/2015)  Наручилац доставља следећу информацију: 

 

 

Питање 1: 

„Сагласно са тачком 15 конкурсне документације ЈН МВ  63/17 –КАНЦЕЛАРИСКИ 

МАТЕРИЈАЛ, молимо Вас за информацију, везано за ставке бр.3 (папир А4 1/500) и бр.6 ( папир А3 

1/500), да ли папир може бити 70-75 грама или мора да задовољи карактеристике дефинисане 

конкурсном документацијом“ 

 

 
 

Одговор 1: 

Kao је и написано у одељку III Врста, техничке карактеристике, количина и опис предмета 
набавке, понуђени канцеларијски материјал мора да задовољи следеће захтеве: 

- ставка 3. - Папир А4/80гр   
- ставка 6. - Папир А3/80гр    

тј. папир мора да буде 80 грамски. 
 

 
Појашњење се објављује на Порталу јавних набавки, као и на интернет страници: 

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke. 

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke

